
Муниципальное казённое учреждение 
«Управление образования»  

 муниципального образования 
«Боханский район» 

(МКУ УО МО «Боханский район») 
ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263 

ПРИКАЗ 
 
«22» декабря 2021 г.                                                                                                                  № 171/3 
 

Об итогах проведения муниципальной 
 интерактивной профориентационной  
Квест -игры «Профессии будущего» 

 
На основании приказа МКУ УО МО «Боханский район» от 2 декабря 2021 г. № 161/1  «О 

проведении профориентационной игры «Профессии будущего» и согласно плана работы МБОУ 
Боханской СОШ №2  в рамках инновационной деятельности муниципальной площадки по 
реализации проекта «В будущее с уверенностью» 21 декабря 2021 года была проведена 
интерактивная профориентационная Квест-игра «Профессии будущего»,  в которой приняли 
участие обучающиеся 10 классов из семи школ Боханского района,  с целью знакомства с 
профессиями будущего, требованиями к специалисту будущего и создание позитивной 
мотивации к осознанному, ответственному выбору профессии обучающимися.   

В  Квест-игре приняли участие 35 обучающийся и 7 педагогов школ Боханского района. 
По итогам проведенной Квест-игры и на основании протокола жюри 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Утвердить протокол  профориентационной Квест-игры «Профессии будущего» (Приложение 
1). 

2. Признать победителями и призёрами  и наградить грамотами профориентационной Квест-
игры «Профессии будущего» следующие команды: 
1 место – команда МБОУ «Тарасинская СОШ», руководитель Нефедьева С.Н., учитель 
математики;    

     1 место – команда МБОУ «Укырская СОШ», руководитель Жилкина А.Н., учитель русского  
     языка и литературы; 

2 место – команда МБОУ «Середкинская СОШ», руководитель Середкина О.С., учитель 
русского языка и литературы; 
3 место – команда МБОУ Боханской СОШ №2, руководитель Теренникова Ю.О., учитель 
физики. 

3. Вручить сертификаты обучающимся и руководителям школ Боханского района – участникам  
профориентационной Квест-игры «Профессии будущего». 

4. Директорам общеобразовательных учреждений объявить благодарность учителям, 
подготовившим победителей и призеров профориентационной Квест-игры «Профессии 
будущего»: Нефедьевой С.Н, учителю математики МБОУ «Тарасинская СОШ», Жилкиной 
А.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «Укырская СОШ», Середкиной О.С., 
учителю русского языка и литературы МБОУ «Середкинской СОШ», Теренниковой Ю.О., 
учителю физики МБОУ Боханской СОШ №2.  

5. Объявить благодарность педагогам МБОУ Боханской СОШ №2, членам творческой группы 
– разработчикам Квест-игры: Шаповаловой О.С., учителю обществознания, Марактаевой 
Е.О., учителю истории, Малковой Н.А., учителю русского языка и литературы, Ростовцевой 
Л.Г., учителю химии, Павловой А.В., учителю технологии, Теренниковой Ю.О., учителю 
физики, Мутиной Е.Х., учителю информатики, Худоноговой Н.В., учителю начальных 
классов, Храмцовой М.В., учителю русского языка и литературы. 



6. Объявить благодарность Ростовцевой Л.Г., директору МБОУ Боханской СОШ № 2 и 
Шаповаловой О.С., учителю обществознания МБОУ Боханской СОШ № 2 за организацию и 
проведение профориентационной интерактивной Квест

7. Контроль за исполнением данного приказа 
«Боханский район» Кабанову Е.Г. 

 
 

Начальник
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

вить благодарность Ростовцевой Л.Г., директору МБОУ Боханской СОШ № 2 и 
Шаповаловой О.С., учителю обществознания МБОУ Боханской СОШ № 2 за организацию и 

нтационной интерактивной Квест-игры «Профессии будущего
исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ УО МО 

«Боханский район» Кабанову Е.Г.  

 

Начальник:     

вить благодарность Ростовцевой Л.Г., директору МБОУ Боханской СОШ № 2 и 
Шаповаловой О.С., учителю обществознания МБОУ Боханской СОШ № 2 за организацию и 

игры «Профессии будущего» 
возложить на методиста МКУ УО МО 

 Л.С. Буяева 



 
 
 



Приложение 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Наименование образовательного 
учреждения Адрес электронной почты 

 
Локация: IT-
технологии  

Локация: 
Медицина  

Локация: Туризм и 
гостеприимство  

Локация: 
Финансовый 
сектор 

Локация: 
Культура и 
искусство 

Чтобы 
получить 
общий ключ  

итого место 

Правильный ответ   5364 ГЕБИАРКО 2022 17763 АИПЙ 3Е07И   

МБОУ Боханская СОШ №2 ylasam@mail.ru 

 Гебиарко 2022 17763 АИПЙ 9Е07И   

 0 8 4 5 4 0 21 III 

МБОУ "Ново-Идинская СОШ" bukhaevasvetlana@mail.ru 

 2022 гений   

 0 0 4 0 1 0 5  

МБОУ "Боханская СОШ №1" mashakhadarina23@mail.ru 

 2022 2022 2022 2022 аиий 2022 

 0 0 4 0 3 0 7  

МБОУ "Тарасинская СОШ" bazheevdaniil76231@gmail.com 

 5364 Гебико 2022 17763 Аипз 3е07и   

 4 6 4 5 3 5 27 I 

МБОУ Укырская СОШ zhilkina_anna1957@mail.ru 

 5364 гебиар 2022 17763 АИПР 3е07и   

 4 6 4 5 3 5 27 I 

МБОУ "Дундайская СОШ" olga.1987.hadahan@mail.ru 

 5360 2022 2022 17690 АИПЙ 3007й   

 3 0 4 2 4 0 13  

МБОУ Середкинская СОШ seredkinskayasosh@mail.ru 

 5344 ГЕБИАР 2022 17792 АИПЙ 3E07И   

 3 6 4 3 4 5 25 II 



 


	«Управление образования» 
	муниципального образования



